太枠内をご記入ください。

ご依頼内容・ご依頼者様

会社名

ご担当者

ご担当者： TEL：

TEL：

FAX：

下記のとおり注文いたします。

フロン種 内容フロン 本数

R22 10 kg

R410A 10 kg

R32 9 kg

R407C 10kg

株式会社環境総研

■ 本　社

TEL： 048-729-8391 TEL： 092-408-7166

FAX： 048-729-8392 FAX： 092-408-7167

メール： honsya@kankyou-s.co.jp メール： kyusyu@kankyou-s.co.jp

　※ NRC容器（R22）のご注文も承っております。ご注文の際はご連絡ください。

　　　リユース容器のご返却は弊社へご連絡ください。

再生フロン注文書

■ 福岡事業所

貴社名：

容器送り先/引取先

住所：
〒

リユース容器（再充填可能容器）

納品希望日

備考欄